
Kysy edullista maksuaikaa! 
 
Tarjoamme edullisia maksuaikavaihtoehtoja, joiden avulla saat kerralla ostettua unelmatuotteesi.  
Aktiiviraha MasterCard Kortilla voit maksaa ostoksesi 6 tasaerässä, ainoa kulusi on 4 euron 
tilinhoitopalkkio/lasku. Aktiiviraha MasterCard Kortti on kansainvälinen maksuaika- ja luottokortti, jolla voit ostaa 
65.000 myyntipisteessä Suomessa ja 24 miljoonassa myyntipisteessä maailmalla. 
 

o Voit sopia normaalia edullisemmasta maksuajasta myyjän kanssa, 
o Saat ostollesi maksuttoman Ostoturvan, 
o Saat kaikille korttiostoille noin 30 päivää korotonta maksuaikaa, 

 
 

Esimerkiksi 1000 euron ostos tai 6 tasaerässä 171 eur/kk. 
Ainoa kulusi on 4 euron tilinhoitopalkkio/kk. 
Luottohinta 1024 eur, tod. vuosikorko 8,5 %. 

 
 
Mahdollisille jatko-ostoille Aktiiviraha MasterCard Kortti luoton todellinen vuosikorko on 17,59 % (12/2010), kun 
luoton määrä on 1500 eur. 
 
Kattava maksuton vakuutuspaketti! 
Korttiin sisältyy maksuton Aktiiviturva-ryhmävakuutus, joka on markkinoiden kattavin ja monipuolisin kortteihin 
liittyvä vakuutuspaketti: 
 
Ostoturva 
Ostoturva suojaa laitteitasi kotiinkuljetuksessa tai ensimmäisten päivien käytössä tapahtuvilta vahingoilta. Kaikki 
yli 50 euron arvoiset käyttöesineet kannattaa aina maksaa Aktiiviraha MasterCard -kortilla, sillä se turvaa kortilla 
ostetun esineen varkauden tai vahingoittumisen 60 päivän ajan osto- tai toimituspäivästä. Vakuutus kattaa myös 
ulkomailla ostetut tavarat. 
 
Matkaturva 
Kortti turvaa myös ulkomaanmatkasi, kun maksat sillä vähintään 50 % matkastasi. Matkaturvavakuutus kattaa 
matkasairaudesta, matkan peruuntumisesta tai keskeytymisestä aiheutuvat kulut. Se korvaa myös mm. 
matkatavaroiden katoamisesta tai vahingoittumisesta aiheutuvia kuluja. 

 
Nostoturva 
Nostoturvavakuutus kattaa pankkiautomaatista tai ulkomailla pankin kassalta Aktiiviraha MasterCard Kortilla 
nostetun käteisen rahan varkauden tai ryöstön 24 tunnin sisällä nostoajankohdasta. Vakuutus on voimassa 24 
tuntia käteisen nostoajankohdasta.  

 
Vakuutuspaketti ei maksa sinulle mitään, mutta voi olla tuhansien eurojen arvoinen vahingon sattuessa!  
Tutustu tarkemmin vakuutusetuihin  
(tähän voit liittää linkin: http://www.fennia.fi/Kotitalousasiakkaat/AsiakkaanaFenniassa/Handelsbanken) 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 


